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Sitara Kitabı Hakkında Bilgiler


Sitara Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Sitara Kitabını PDF İndir – Sitara 11.06.2021 Pdf İndir

Sitara PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sitara kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sitara Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Sitara kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sitara Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sitara Kitabı 11.06.2021 tarihinde Selen Shimaya Alyanak tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Sitara kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sitara kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sitara Kitabı Özeti – Sitara Kitabı Açıklaması 

Aşk, bazen çiçekler kadar naif olur, şifa verir. Bazen akar çöllere, kavurur yüreğini insanın.

 
  Sitara Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bazen de ay ışığı gibi sarar sarmalar, bir masal olur düşlerde. Bir yüreğin masalı kadar, bir çiçeğin masalı da aşka dairdir. Selen Shimaya Alyanak, Selçuklu döneminde geçen bir aşk masalını dile döktü. Bitkilerin özündeki aşkı şifaya dönüştürdü. Sonra, yüreğindeki aşkın şifasının özümüzü nasıl aydınlattığını anlattı.

Çiçeklerin aşkı, şifa oldu aktı yüreklerimize.

 Kitap Adı: Sitara

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Selen Shimaya Alyanak

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Sitara Kitabı İndirme Linkleri – Sitara İndir

Sitara Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sitara Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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